
 

Korkeakoulutettu asiantuntija - kohtaako osaamisesi ja 

tarjolla oleva työ? 

Korko tarjoaa pääkaupunkiseudun osaajille ja pk-yrityksille työllistymistä edistäviä ja 

rekrytointia helpottavia palveluita. Hankkeen kärkiteemoja ovat digitalisaatio, myynti ja 

markkinointi, palveluliiketoiminta ja palvelumuotoilu. Palveluidemme kautta uuden työuran 

löytävät parhaiten teknis-taloudelliset asiantuntijat. 

Voit olla KorkoOsaaja, jos olet yli 35-vuotias espoolainen, helsinkiläinen tai vantaalainen 

työnhakija. Työttömyytesi on kestänyt 9-12 kk - 4 vuotta. Sinulla on korkeakoulututkinto ja 

vähintään viisi vuotta koulutustasi vastaavaa asiantuntijatason työkokemusta. Olet 

työkykyinen ja haluat työllistyä sekä olet motivoinut kohentamaan työnhakuvalmiuksiasi 

vertaisryhmässä.  

Korko-hanke tarjoaa seuraavia palveluita hankkeeseen osallistuville: 

• KorkoOsaamiskartoitus-valmennus (M2Talent Oy) auttaa osallistujia 
tunnistamaan, kiteyttämään ja kommunikoimaan työelämän vahvuuksia 
työnhaun ja urasuunnittelun näkökulmasta. Osaamiskartoitus-valmennus 
koostuu digitaalisesta Mazhr-profiilista ja yksilövalmennustapaamisesta. 
 

• KorkoPolku eli vertaismentorointiryhmä auttaa sinua näkemään oman 
osaamisesi ja vahvuutesi tuoreista näkökulmista. Vertaisryhmässä 
hahmotat työelämän muutosta ja pystyt tehostamaan oman osaamisesi 
markkinointia nykyaikaisissa työnhakukanavissa. 

 

• KorkoPooli muodostuu hankkeen osallistujista, joiden keskuudesta 
yrityskoordinaattorit etsivät osaajia yritysten tarpeisiin. 

 

Sinulla on mahdollisuus päästä mukaan Korkoon kutsumenettelyn kautta. Osallistu TE-

toimistossa pidettävään Korko-infotilaisuuteen, kerro siellä kiinnostuksestasi ja jätä 

yhteystietosi. Saat sähköpostiisi linkin KorkoOsaajakyselyyn sekä ohjeet lyhyen 

osaamisestasi kertovan videoesittelyn tekemiseen. KorkoOsaajat valitaan mukaan 

toimintaan kaupungeittain kyselyyn vastanneiden ja videoesittelyn tehneiden joukosta.   

Lisätietoja hankkeesta: korkoinfo@espoo.fi tai www.korkoa.fi 

 

Korko - korkeaa osaamista yrityksiin on Espoon, Helsingin ja Vantaan kaupunkien yhteinen korkeakoulutettujen 

osaajien työllistymistä edistävä hanke. Sitä rahoittavat Euroopan sosiaalirahasto (ESR) sekä Espoon, Helsingin ja 

Vantaan kaupungit. Hanketta hallinnoi Espoon kaupunki. 
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